
　 第134回明大祭実行委員会

様

※ガスボンベ、ガスホースの数量、合計金額を記入する必要はございません。

ガスホース

ガスボンベ

ガス器具名

ガス器具申請書

参加団体名

企画責任者

提出日：平成30年＿＿月＿＿日

たい焼き器

焼き鳥焼き器

たこ焼き器

フライヤー

鉄板焼き器

合計金額 ￥

ガスコンロ

ワッフル器

おでん器

¥2,100

¥2,000

¥4,000

蒸し器

¥9,700

¥4,500

¥9,700

クレープ焼き器

大判焼き器

¥9,700

¥9,700

¥6,700

¥3,800

¥9,700

数量価格（税込）

¥3,800

¥1,030


