

提出日:平成30年____月____日

ガス器具申請書

参加団体名	
企画責任者	様

※ガスボンベ、ガスホースの数量、合計金額を記入する必要はございません。

ガス器具名	価格(税込)	数量
ガスボンベ	¥3,800	
ガスホース	¥1,030	
鉄板焼き器	¥9,700	
フライヤー	¥9,700	
たこ焼き器	¥6,700	
焼き鳥焼き器	¥3,800	
たい焼き器	¥9,700	
大判焼き器	¥9,700	
クレープ焼き器	¥4,500	
蒸し器	¥9,700	
おでん器	¥4,000	
ワッフル器	¥2,000	
ガスコンロ	¥2,100	

合計金額	¥
------	---